
 
U C H W A Ł A  N R  5 / U K W / 2 0 2 3  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie harmonogramu czynności wyborczych związanych z wyborem Rektora Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 88 ust. 3 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się harmonogram czynności wyborczych związanych z wyborem Rektora 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028: 

Lp. Nazwa czynności Termin Uwagi 

1.  Zgłaszanie kandydatów na Rektora 

08.01.2024 r. 

do godz. 9:00 

Zgłoszenia przyjmuje sekretarz 

UKW 

12.01.2024 r. 

do godz. 9:00 

Dodatkowy termin w przypadku 

zgłoszenia się w pierwszym 

terminie jednego kandydata 

2.  
Uchwała UKW w sprawie przyjętych zgłoszeń 

od kandydatów na Rektora 
15.01.2024 r.  

3.  

Przekazanie Przewodniczącemu Senatu 

do zaopiniowania uchwały w sprawie przyjętych 

zgłoszeń od kandydatów na Rektora  

15.01.2024 r.  

4.  

Przekazanie przez Przewodniczącego Senatu 

do Rady Uczelni opinii w sprawie przyjętych 

zgłoszeń od kandydatów na Rektora 

24.01.2024 r. 
Wynika z harmonogramu posiedzeń 

Senatu 

5.  

Ostateczny termin podjęcia uchwały przez Radę 

Uczelni w sprawie wskazania kandydatów 

na Rektora 

07.02.2024 r. § 105 ust. 9 Statutu PBŚ 

6.  

Ostateczny termin podjęcia uchwały Uczelnianej 

Komisji Wyborczej o kandydatach na Rektora 

i wskazaniu terminu zebrania wyborczego 

07.02.2024 r.  

7.  
Termin na otwarte spotkania społeczności Uczelni 

z kandydatami na Rektora oraz debaty wyborcze 

od 08.02.2024 r. 

do 04.03.2024 r. 
 

8.  Pierwszy termin zebrania wyborczego na Rektora 06.03.2024 r. 
Rektora wybiera Uczelniane 

Kolegium Elektorów 

9.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Rektora 

na kadencję 2024-2028 
do 15.03.2024 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

/-/ mgr Ewa Skonieczna 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


